Direccién General de Aduanas
Estado de Cuentas por Pagar Proveedores (CXP Proveedores Locales)
1131 de enero de 2024
Desdes 1/1/2024 hasta 01/31/2024

D NOMBRE CTA. PRESUPUESTARIA NOMBRE CTA. PRESUPUESTARIA COMPROBANTE FECHA DE FACTURA FECHA DE REGISTRO CONCEPTO MONTO
[CPO00000533 | ACADEMIA DE LENGUAS VLA 3 SRL 241401 BECAS NACIONALES 51500000288 05/01/2024] 31/01/2024] PAQUETE EMPRESARIAL ABIERTO RENOVACION ONLINE DEL CURSO DE INGLES 11,780.00
[CPO0000S33 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 2atao1 BECAS NACIONALES 51500000287 04/01/2024] 31/01/2024] PAQUETE EMPRESARIAL ABIERTO RENOVACION ONLINE, CURSO DE INGLES DE

LA COLABORADORA MARIA MAGDALENA GONZALEZ ALMONTE 16.767.50
[CPO0000S33 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 2atao1 BECAS NACIONALES 51500000278 272028 31/01/2024] PAQUETE EMPRESARIAL ABIERTO, CURSO DE INGLES DE LA COLABORADORA 1720250
[CPO00000532 | ACADEMIA DE LENGUAS VLA 3 SRL 2atao1 BECAS NACIONALES 51500000279 31/0172024| 31/01/2024] PAGO PAQUETE EMPRESARIAL CURSO DE ENGLISH DEL COLABORADOR 2226800
[CPO0000S33 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 2atao1 BECAS NACIONALES 51500000286 04/01/2024] 31/01/2024] PAQUETE EMPRESARIAL ABIERTO RENOVACION PRESENCIAL Y LIBRO DEL CURSO

DE INGLES DE LA COLABORADORA NOYERLIN LORENZO ENCARNACION 24,795.00
[CPO0000S33 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 2atao1 BECAS NACIONALES 51500000284 04/01/2024] 31/01/2024] PAQUETE EMPRESARIAL ABIERTO RENOVACION PRESENCIAL Y LIBRO DEL CURSO

DE INGLES DE LA COLABORADORA CRISTINA TAPIA MARIREZ 24,795.00
[CPO0000S33 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 2ataor BECAS NACIONALES 51500000260 Sormiva0s 31/01/2024] PAQUETE EMPRESARIAL ABIERTO RENOVACION PRESENCIAL Y LIBRO DEL CURSO 279500
[CPO0000533 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 2atao1 BECAS NACIONALES 61500000285 04/0172024] 31/01/2024] PAQUETE EMPRESARIAL ABIERTO RENOVACION PRESENCIAL CURSO DE INGLES 2.795.00
[CPO0000S33 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 2ataor BECAS NACIONALES 51500000277 1172023 31/01/2024] PAQUETE EMPRESARIAL ABIERTO RENOVACION PRESENCIAL NIVEL B1 U LIERO

INTERCHANGE 2 81 DE LA COLABORADORA PAMELA GONZALEZ ESTEVEZ 24,795.00
[CPOO0000S33 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 2ataor BECAS NACIONALES 51500000282 0571272023 31/01/2024] CLASE PRIVADA EMPRESARIAL RENOVACION ONLINE Y LIERO DEL CURSO DE 4801750
(CPO00000316 | ACEA DOMINICANA, SA 221701 (AGUA 61500007318 03/0172024] 31/01/2024] SERVICIO CONSUMO BASICO DE AGUA, ADM. BOCA CHICA, CORRESP. ENERO 12,355.00
[CPOO0000004 | ACTIVIDADES CAOMA SRL 228601 EVENTOS GENERALES 51500001533 /1272023 ‘GENERALES PARA ACTIVIDAD EN ADMINISTRACION DE 183,498.89
[CPO00000004 | ACTIVIDADES CAOMA SRL 229203 SERVICIOS DE CATERING 61500001334 05/12/2023 01/01/2024] ERVICIO D CATERING MONTAJE Y ALQUILERE PARA EVENTO DE PUERTO 146,336.00
[CPOO0000004 | ACTIVIDADES CAOMA SRL 221201 FLETES 51500001534 0571272023 01/01/2024] SERVICIO DE CATERING MONTAJE Y ALQUILERE PARA EVENTO DE PUERTO 5 380,00
[CPO00000004 | ACTIVIDADES CAOMA SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 61500001334 05/12/2023 01/01/2024] SERVICIO DE CATERING MONTAJE Y ALQUILERE PARA EVENTO DE PUERTO 12.912.00
[CPooo000e73__[AGENC ALES, SRL 227206 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 51500000959 1170572023 30/01/2024] SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO. 12,080.74.
[CPO0000T426__| AGUA PLANETA AZUL SA 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 61500172006 30/017204| 30/01/2024] 1500172006, SUMINISTRO AGUA P/CONSUMO 3.078.00
[CPO000T426__| AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 [AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS B1500183015 30/0172024] 'AGUA P/C 6,412.50
[CPO000T426__| AGUA PLANETA AZUL SA 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 61500171770 19/01/2024| AGUA 39,757.50
[CPO000T426__| AGUA PLANETA AZUL SA 231101 [AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS B1500164725 24/01/2024] 30/01/2024] 81500164725 SUM_AGUA EMBOTELLADA 39,757.50
[CPO000T426__| AGUA PLANETA AZUL SA 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 61500171149 10/0172024| 30/01/2024] 61500171149 SUM. DE AGUA EMBOTELLADA 51,300.00
[CPO0000000G | IR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. 237259 [OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS B1500021391 2470572023 "1/01/2024] SERVICIO DE LLENADO DE TANQUES DE GASES DE ALTA PUREZA. 42.826.08
[CPo00000864 | ALEGRE EVENTOS, SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 61500001259 03/11/2023 10 DE ALQUILERES VARIAS AC CENTRAL 252860
[CPO00N00E64__[ALEGRE EVENTOS, SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 51500001510 13122003 10 ALQUILER VARIS AC CENTRAL 3,066.60
[CPo00000864 | ALEGRE EVENTOS, SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 61500001251 26/10/2023 10 ALQUILER VARIOS PARA A ENTRAL 3,658.40
[CPO00N00E54__[ALEGRE EVENTOS, SRL 225501 [OTROS ALQUILERES 51500001287 2871172023 AC CENTRAL 4,25020
[CPo00000864 | ALEGRE EVENTOS, SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 61500001274 20/11/2023 LQUILERES VARIOS AC CENTRAL 5,164.80
[CPO00N00E64__[ALEGRE EVENTOS, SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 51500001236 26/10/2023 23/01/2024] SERVICIO DE ALQUILER VARICS PARA ACTIVIDADES DE LA SEDE 13,772.80
[CPo00000864 | ALEGRE EVENTOS, SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 61500001250 26/10/2023 10 DE ALQUILERES VARIOS AC CENTRAL 14,160.16
[CPO00N00B54__[ALEGRE EVENTOS, SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 51500001266 16/11/2023] AC CENTRAL 17,485.00
[CPo00000864 | ALEGRE EVENTOS, SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 61500001254 0471272023 10 ALQUILER VARIS AC CENTRAL 45,514.80
[CPO00000B64__[ALEGRE EVENTOS, SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 51500001275 2071172023 10 ALQUILER VARIO: CENTRAL 51,110.00
(CPO00000T47 | ALTICE DOMINICANA SA 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE 51500055715 05/12/2023 31/01/2024] SERVICIO DE ENLACE DE DATOS CTA. 8256274, INSTALADOS EN JIMANI, HAINA

|ORIENTAL PESO Y EXPRESO, CAUCEDO DP WORLD Y ADUANAS EXPRESO, 87,483.57
(CPO00000T47 | ALTICE DOMINICANA SA 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE 51500056272 05/01/2024] 31/01/2024| SERVICIO DE ENLACE DE DATOS CUENTA NO. 82506274, DICIEMBRE 2023 9.826.42
(CPO00000T47 | ALTICE DOMINICANA SA 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE E450000001145 15/01/2024 31/01/2024] SERVICIO DE ENLACE DE DATOS CUENTA NO 89976325, DICIEMBRE 2023 118,512.30
[CPO00002103 | AMMIR LOGISTICS, SRL 220201 FLETES 51500000033 141272023 15/01/2024  SERVICIO ALQUILER CABEZOTES PARA USO DGA 97,375.00
[CPOO0000S75__| ANA HILDA PEREYRA RUIZ 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000025 12001/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 14,400.00
[CPO00000790__ | ANA MARIA HERNANDEZ PEGUERO 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000317 22/01/2024] 22/01/2024] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 5,000.00
[CPO00000013__| ANGEL MANUEL ALCANTARA MARQUEZ 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000039 15/01/2024 105 JURIDICO, ACTO NOTARIAL 27,000.00
(CPO00000422 | AUTO VIDRIOS LINCOLN SRL 2207206 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 51500001447 2171072023 T INSTALACION DE CRISTALES DEL DIFERENTES 44.050.86
[CPO00000422__ [ AUTO VIDRIOS LINCOLN SRL 22101 [OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 51500001481 0171272023 26/01/2024] SERVICIO DE LAMINADO PARA VEHICULO. 7,182.20
[CPoo0000764 | AVANS, SRL 225901 LICENCIAS INFORMATICAS 51500000254 2171272023 31/01/2024] RENOVACION DE LICENCIA Y SERVICIO SOPORTE PARA LA PLATAFORMA DE 288,849.06
[CPO00000G75 | AYUNTAMIENTO MUNICIPAL PUERTO PLATA 221801 RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS 51500002662 02/01/2024 31/01/2024] SERVICIO DE ASEO EN LA ADM. DE ADUANAS EN PUERTO PLATA, CORRESP. 440000
(CPO0N0T310 | CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES) SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION 51500000404 0210672023 31/01/2024] DIPLOMADO DE AUDITORIA INTERNA DE LAS COLABORADORAS LIGIA YANELIN 25.080.00
[CPO0000T147 | CARFAX DOMINICANA SRL 228706 [OTROS SERVICIOS TECN 51500000017 05/01/2024 24/01/2024] SERVICIO DE PLATAFORMA TECNOLOGICA PARA VISUALIZAR INFORMES DE 32,6200
[CPO0000S43 | CARMEN RENEIDA REVES VARGAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000150 05/01/2024] 05/01/2024] SERVICIOS DE NOTARIO PUBLICO 22,500.00
[CPOO0000S43__| CARMEN RENEIDA REVES VARGAS 225702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000154 15/01/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 45,000.00
[CPO0000S43 | CARMEN RENEIDA REVES VARGAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000152 15/01/2024 17/01/2024] SERVICIOS JURIDIOS, ACTO NOTARIAL 3,600.00
[CPOO0000S43__|CARMEN RENEIDA REVES VARGAS 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000153 T7/01/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 36,000.00
[CPO0000S#3 | CARMEN RENEIDA REVES VARGAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000159 310172024 31/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 45,000.00
[CPOO0000S43__| CARMEN RENEIDA REVES VARGAS 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000160 31/0172024 105 JURIDICO, ACTO NOTARIAL 67,500.00
(CPO0002481 | CELNA ENTERPRISES SRL 261401 ELECTRODOMESTICOS 51500000351 09/01/2024] ADQ ELEC 05+ 14 PES AC 1N 410.560.59
[cPooonozzse_|ci TRIZJ MIGUEL SRL 227205 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 51500000003 05/01/2024 10 1o 20,340.00
[CPO0000T770__|CENTRO DE SERVICIOS ESP EN SALUD OCUPACIONAL 226701 ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y ANALISIS DE FACTIBILIDAD 51500000232 26/12/2023 15/01/2024  EVALUACIONES MEDICAS AL PERSONAL DE NUEVO INGRESO 7,011.00
[CPO00000026__| CESAR MARTINEZ 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000262 1210172024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 3,600.00
[CPO0000026__|CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000269 18/01/2024 18/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 45,000.00
[CPO00000026__| CESAR MARTINEZ 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000263 237012024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 3,600.00
[CPO0000026__|CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000265 23/01/2024] 26/01/2024] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARAL 3,600.00
[CPO00000026__| CESAR MARTINEZ 226702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000270 26/01/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 22,500.00
[CPO0000026__ | CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000267 11/0172024 31/01/2024[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 3,600.00
[CPO0D000027 | CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALCANTARA 226702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000156 26/01/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL ,000.00
[CPo00000028__|CLAVE SIETE SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000382 17/01/2024 19/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS ACTO NOTARIAL 75,320.00
[CP000000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, 5. A 221501 SERVICIO E INTERNET Y TELEVISION POR CABLE 51500004954 0171172023 31/01/2024[ SERVICIO DE INTERNET POR BANDA ANCHA CUENTA NO, S00006%2, NOVIEMBRE | | /o =
(CPO00000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, 5. A 221301 [TELEFONG LOCAL 51500004939 om0 51/01/2024 SERVICIOS D CONTINGENCIA DE CENTRAL TELEFONICA CUENTA NO 0006357, |, 0o
[CP000000029 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, 5. A 225302 [ALQUILER DE EQUIPG PARA COMPUTACION 51500004971 0171172023 31/01/2024] FUNCIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS DE REDES ENCARGADOS DE LA SEGURIDAD

PERIMETRAL DE LA DGA, CUENTA NO.S0001258, NOVIEMBRE 2023 3,565,697.16
[CPO00000428__| COMERCIAL YAELYS, SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA 51500000454 26/0172024 26/01/2024| ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS DE LIMPIEZA 53,087.40
[CPO00000E6__| COMPUTER TECHNOLOGY AND SERVICE ARNALDO, SRL 262101 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 51500000131 2871272023 31/01/2024] ADQUISICION DE BOCINAS 140,929.08
(CPoooaoo0sz ON CENTER 239101 MATERIAL PARA LIPIEZA 51500003284 02/01/2024 31/01/2024 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AREA COMUN LOCAL L-114A ENERO 2024 14,212.00
[CPO00000032 | CONDOMINIO MALECON CENTER 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA 51500003295 02/01/2024] 31/01/2024] SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AREA COMUN LOCAL L1028, ENERO 2024 2943100
(CPO00002076 | CONSEIO NACIONAL DE CONSULTORES IMPOSITIVOS INC 226704 SERVICIOS DE CAPACITACION 51500000027 19/0172024 PARTICIPACION AL TER C(

|CONSULTORES IMPOSITIVOS (CICI 2023) DE LOS COLABORADORES AMANDA 336,400.00
[CPO00001329 | CONSTRUCTORA DOMINICO PERUANA DOMPER, SRL 227101 TONE 51500000009 2971272023 31/01/2024] SUMINISTRO € INSTALACION DE PUERTAS Y CRISTALES OFICINA RRHH 147,788.60
[CPO00000436__|COOP SERV MULT EMPLEADOS DE ADUANAS 211503 PRESTACION LABORAL POR DESVINCULACION SDA0075 24 10/01/2024 18/01/2024  PAGO COOPERATIVA PRESTACIONES DE RUDDY OMAR GARCIA 70.00
[CPo0000683 | CORAAPPLATA 221701 (AGUA 51500024941 09/01/2024 31/01/2024| CONSUMO DE AGUA ¥ ALCANTARILLADO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 186,00
(CPO00000406 | CORAASAN 221701 (Acun 51500030477 05/01/2024] 10 DE AGUA POTABLE C CORRESP. AL MES DE ENERO 14,888.00
[CPo00002453 | DELCY GARCIA MORAN 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000001 021012024 105 JURIDCOS, ACTO NOTARIAL 33,300.00
[CPOO000T163__| DEMEERO CONSTRUCTORA 236201 PRODUCTOS DE VIDRIO 51500000225 191272023 31/01/2024| SUMINISTRO TOPE DE VIDRIO MESA AUXILIAR DPTO JURIDICA 14,125.00
[CPO00001420 | DIES TRADING, SRL 235301 LLANTAS Y NEUMATICOS 61500000570 25/09/2023 23/01/2024] 81500000570, LANTAS Y NEUMATICOS 194,518.20
cpooonooer2 Y SeRv. SR 222201 IMPRESION ¥ ENCUADERNACION 51500000626 26/01/2024] 26/01/2024] ADQUISICION DE PAPELERIAS CON LOGO 562,401.00
CPo00002295 | DUCTO LMPIO S0, SAL 265402 EQUIPOS DE CLMATIZACION 51500000728 287117203 DESHUMIFIC TOCADOS EN (A 13131600
[CPOO000T181__|E&R FUMIPLAG PEST CONTROL 228501 FUMIGACION 51500000433 02/01/2024] 10 DE FUMIGACION CONTR DICIEMBRE 2023 53,498.72
[CPO0000T181 | &R FUMIPLAG PEST CONTROL 226501 FUMIGACION 51500000424 047122023 25/01/2024] SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS Y ROEDORES DF EN DIFERENTES $3.498.72
[CPO000000#4__|EDITORA DEL CARIBE, C POR A 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES 51500005254 0571272023 18/01/2024  PUBLICACION EN PERIODICO 52,262.50
[CPO000000#7__|EDITORA LISTIN DIARIO 5 A 222108 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES 61500005060 05/12/2023 18/01/2024 PUBLICACION EN PERIODICO 56,626.56
[CPOO0N000#5__|EDITORA EL NUEVO DIARIO'S A 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES 51500005428 0471272023 19/01/2024] PUBLICACION EN PERIODICOS 33,900.00
[CP000000045 [ EDITORA EL NUEVO DIARIOS A 222108 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES 51500005489 047122023 19/01/2024| SERVICIO DE PUBLICACION EN PERIODICO 33,900.00
[CPO000000#6__[EDITORA HOY, S5 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES 51500007056 08/12/2023 19/01/2024|Factura de proveedor 54,460.35
[CP0000000#6__|DITORA HOY, 545 222108 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES 51500007055 08/12/2023 19/01/2024 PUBLICACION EN PERIODICO 54,460.35
[CPO000000#6__[EDITORA HOY, S5 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES 51500007043 011272023 19/01/2024  PUBLICACION EN PERIODICOS 65,138.85
[CPO0000T682__|EMPRESAS REY BILLAR. SRL 225102 HOSPEDAE 61500000250 04/08/2023 11/01/2024 SERVICIO DE HOSPEDAJE USO DGA 18,577.96
[CPO0000000 | ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS. 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000463 /0172024 11/01/2024] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL ,000.00
(CPO00000050 | ENELIA SANTOS DE LS SANTOS. 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000464 09/06/2023 22/01/2024] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL

Cancelado: DDPCHQ-000001034, ANULADO POR FECHA DE VENCIMIENTO 22,500.00
[CPO00002486__|EXPRESS SOLUTIONS SERVICIOS MULTIPLES SRU 22101 [OTRAS CONTRATACIONES DF SERVICIOS 51500000077 227122023 31/01/2024] SOLICITUD CONTRATACION D SERVICIO DE FOTOGRAFIA 176,054.00
[CPO0000G12__|FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000071 12/01/2024 26/01/2024] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 22,500.00
[CPO00000614__|FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000072 12/01/2024| 26/01/2024] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 22,500.00
[CPO00000ES5 | FREDDY BOLIVAR ALMONTE BRITO 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000923 15/01/2024 17/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 9,000.00
(CPo0000T194 | FUMISMART 226501 FUMIGACION 51500000210 06/01/2024 25/01/2024] SERVICIO DE FUMIGACION PLAGAS Y ROEDORES LOTE 1 MES DICIEMBRE 2023 95.372.00
[CPO0000054 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000221 1570172024 17/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 4,304.00
[CPO00000054__| GALERIA LEGAL BNR SRL 226702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000223 15/01/2024 17/01/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 10,760.00
[CPO0000054 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000224 15/01/2024 17/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 26,900.00
[CPO00000054__| GALERIA LEGAL BNR SRL 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000225 15/01/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 26,900.00
[CPO0000054 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000222 15/01/2024 17/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 53,800.00
[CP000000437 | GLORIA ROSALIA MENA CRUZ. 226702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000114 181272023 10/01/2024 SERVICIOS JURDICOS, ACTO NOTARIAL 3,600.00
[CPO00000437 | GLORIA ROSALIA MEIA CRUZ 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000124 16/01/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 3150.00
[CPO00000437 | GLORIA ROSALIA MENA CRUZ. 226702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000123 16/0172024| 17/01/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 3,600.00
[CPO00000437 | GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000122 16/01/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 3,600.00
[CPO00000437 | GLORIA ROSALIA MENA CRUZ. 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000121 16/01/2024| 17/01/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 3,600.00
[CPOO0N02346 | GOLDEN GATES REAL ESTATE & MANAGEMENT, SRL 237206 PINTURAS, LACAS, BARNICES, DILUYENTES Y ABSORBENTES PARA PIN 51500000070 08/01/2024] PINTURA PAR) EXTERIORES CLUB 11633106
[CPO00000615__| GREGORI ANTONIO RIVAS ESPAILLAT 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000031 18/01/2024| 19/01/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 18,000.00
(CPOO0N0TE22 | GREGORIO LORA ARIAS 225706 OTROS SERVICIOS TE 51100000030 2/01/2024] 10 D ASESORIA RELACIONADO A LA NUEVA LEY DE ADUANAS Y 457.627.12
[CPo00001772__[GRUPO ALASKA 5A 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500007354 o110 16/01/2024] B1500007354 ADQ DE AGUA POTABLE 1,567.50
[CPOO000T772__|GRUPO ALASKA, SA 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500003641 T3/10/2023 16/01/2024  B1500003641 SUM AGUA 1,567.50
[CPo00001772__[GRUPO ALASKA SA 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500006495 22/09/2023) 31/01/2024] B1500006495 SUM. AGUA EMBOTELLADA 22,800.00
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|CP000000063__| GRUPO SUPLYFEZARD SRL 233201 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 51500000042 017122023 10/01/2024] ADQUISICION DE CAJAS PARA EMPAQUE 1,463,350.00
(CPO00000T4T | GTG INDUSTRIAL SAL. 233201 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 51500003678 02/01/2024] 31/01/2024| ADQUISICION DE PAPEL TOALLA E HIGIENICOS PARA BANO PARA STOCK DE 168,822.00
CPoooa00a13 A 226301 SEGUROS DE PERSONAS 61500031440 3011272023 31/01/2024]NCF 81500031440 POLIZA 30-95 335002 990.309.16
[CPoo0002042__[ICK GROUP, SRL 235601 PRODUCTOS ELECTRICOS ¥ AFINES 51500000122 1571272023 11/01/2024 ADQUISICION DE BATERIAS PARA USO DPTO TRANSPORTACION 18,136.50
[CPO0000068__| INGENIERIA DE PROTECCION, SRL 227208 REPARACION, DESMIONTE £ INSTALACIONGN 61500000548 03/01/2024] ERVICIOS MANT. MAQUINAS RAYOS X 369,365.89
[CPO00N0006E__|INGENIERIA DE PROTECCION, SRL 227208 ERVICIOS DE , REPARACION, DESMONTE E INSTALACIONON 51500000530 0171272023 369,365.89
[CPO0000065__|INGENIERIA DE PROTECCION, SRL 227208 REPARACION, DESMIONTE £ INSTALACIONGN 6150000000542 18/12/2023] 31/01/2024] MANTENIMIENTO MAQUINA RAYOS X 61,945.32
[CPO00N0006E__|INGENIERIA DE PROTECCION, SRL 227208 ERVICIOS DE , REPARACION, DESMONTE E INSTALACIONON 18122023 RAYOS X -~ 5519880
[CPO00000063 | INGENIERIA DE PROTECCION, SAL 227208 REPARACION, DESMONTE £ INSTALACIONON 6150000000544 181272023 31/01/2024] MANTENIMIENTO MAQUINA RAYOS X - 5366550
[CPO00N0006E__|INGENIERIA DE PROTECCION, SRL 227208 ERVICIOS DE , REPARACION, DESMONTE E INSTALACIONON 18/12/2023| RAYOS X - 156,396.60
[CPO00000065__|INGENIERIA DE PROTECCION, SRL 227208 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION, DESMONTE E INSTALACIONON 6150000000531 181272023 31/01/2024] MANTENIMIENTO MAQUINA RAYOS X - 3526590
[CPO000000GE__[INGENIERIA DE PROTECCION, SRL 227208 ERVICIOS OE REPARACION, DESMIONTE E INSTALACIONGN 181272023 RAYOS X —_30,666.00
(CPO00000432 | INSTITUTO NAC DE AGUAS POTABLES ¥ ALC 221701 (AGUA 61500322722 15/01/2024 31/01/2024| SERVICIO CONSUMO DE AGUA POTABLE, PERIODO 01/12/2023-31/12/2023 5.460.00
[CPOO0002512__|JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000056 1670172024 19/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 21,600.00
[CPO00002512__|JUAN FRANCISCO PANITH PEREZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000055 16/01/2024 19/01/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 21,600.00
[CPOO0002512__|JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000055 16/01/2024 19/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 2332094
[CPO00000554__|JUAN MATIAS CARDENES IMENEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000117 08/12/2023 31/01/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 194,400.00
[CPO00001259 | LUISA MILAGROS CASTILLO DURAN 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000337 23/01/2024] 23/01/2024] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 3,600.00
[CPO0000T259 | LUISA MILAGROS CASTILLO DURAN. 228702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000338 31/01/2024 31/01/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 45,000.00
[CPO000TS52 | MALLA AGENCY, SRL 225705 SERVICIOS DE INFORMATICA ¥ SISTEMAS COMPUTARIZADOS 51500000025 20/11/2023 30/01/2024| ACTUALIZACION MANEIADOR DE CONTENIDO PORTAL INSTITUCIONAL 525.698.95
[CPO000TS52 | MALLA AGENCY, SRL 228705 ERVICIO AY SISTEMAS CO 51500000026 05/12/2023 30/0172024| MANEJADOR DE C PORTAL $76.164.92
[CPOODN0T565 | MARITZA SANTANA BAUTISTA 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000011 1570172024 16/01/2024  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 9,000.00
[CPO0000T712 | MDL ALTEKNATIVA TECH, SRL 262101 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 51500000162 3170172024 31/01/2024] ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS PARA ACTIVIDAD DE INTEGRACION 534.355.98
[CPOO0000202__| MISTER SANDWICH COMIDAS ¥ MAS SRL 225201 SERVICIOS DE ALMENTACION 51500001901 2571172023 22/01/2024] SERVICIOS DE AUIMENTACION 201,676.75
[CPO00000762__| MUNDO INDUSTRIAL, SKL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA 61500000328 05/01/2024] 31/01/2024] ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS DF LIMPIEZA 88,987.50
[CPOO000005 | NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES 51500001747 121272023 19/01/2024] SERVICIO DE PUBLICACION EN PERIODICOS 32,035.50
[CPO00000083 | NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES 61500001739 04/12/2023 19/01/2024 PUBLICACION EN PERIODICO 32,035.50
[CPOO000005 | NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 51500001753 191272023 31/01/2024] PUBLICACION EN PERIODICOS 18,080.00
[CPO0000055T | OFICINA DE COORDINACION PRESIDENCIAL 22101 PASES FCR 00001375 22/08/202) 31/01/2024 FCR-00001375 PASAJES 88,638.08
[CPOO0000S5T__[OFICINA DE COORDINACION PRESIDENCIAL 223201 [VIATICOS FUERA DEL PATS FCR 00001375 22/08/2023 31/01/2024] FCR-00001375 VIATICOS 237,449.10
[CPO00000S5T | OFICINA DF COORDINACION PRESIDENCIAL 223201 [VIATICOS FUERA DEL PATS FCR000011132 161072023 31/01/2024] FCR-00001 1132 VIATICOS - 22591920
[CPO00000S5T__[OFICINA DE COORDINACION PRESIDENCIAL 22101 PASAES FCR 000011132 16/10/2023 31/01/2024] FCR-0000T1132 PASAJE - 17679670
[CPO00001057 | OMX MULTISERVICIOS, SRL 239201 TILES DE ESCRITORIO, OFICINA INFORMATICA Y DE ENSERANZA 61500000146 237102023 31/01/2024] ADQUISICION MATERIALES GASTABLES DE OFICINA 146,212.22
[CPO00001057 [ OMX MULTISERVICIOS, SRL 233101 PAPELDE ESCRITORIO 51500000126 2371072023 31/01/2024] ADQUISICION MATERIALES GASTABLES DE OFICINA 71,619.63
[CPO00001057 | OMX MULTISERVICIOS, SRL 239905 PRODUCTOS Y UTILES DIVERSOS 61500000146 237102023 31/01/2024] ADQUISICION MATERIALES GASTABLES DE OFICINA 86,003.55
[CPO0000T331 [P A CATERING, SRL 225203 SERVICIOS DE CATERING 51500003165 27/11/2023 31/01/2024] B1500003165 SERVICIO DE CATERING, 89,919.75
[CPO0000T331 [P A CATERING, SRL 229203 SERVICIOS DE CATERING 51500003115 1011072023 31/01/2024] B1500003113 SERVICIO DE CATERING 120,599.25
[CPO0000T331_[PA CATERING, SRL 225203 SERVICIOS DE CATERING 51500003051 3170172024 31/01/2024] SERV. DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 422,450.50
[CPo00000085__|PEDRO HECTOR 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000552 15/01/2024 19/01/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 5,000.00
[CPo00000085__|PEDRO HECTOR 225702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000551 15/01/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 45,000.00
[CPO0000T696 | PEDRO PORFIRIO URRUTIA SANGIOVANNT 228703 SERVICIOS DE C “AUDITORIA 51500000023 10/01/2024 31/01/2024 1500000023 SERV. ASESORIA DEL 10/12/2023 AL10/01/24 300,000.00
[CPOO000T636__|PEDRO PORFIRIO URRUTIA SANGIOVANNT 226703 SERVICIOS DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA 51500000022 /1272023 105 ASESORIA DEL10/11 AL 10/12/23 300,000.00
[CPOO00OTI71 | PERFECT PEST CONTROL. SRL 228501 FUMIGACION 51500000262 1671172023 25/01/2024]SERVICIO DE FUMIGACION CONTRA PLAGAS Y ROEDORES MES NOVIEMBRE 2023 67.892.66
[CPO00000S34 | PONTIFICIA UNIVERSIDAD CAT MADRE Y MAESTRA 2ataor BECAS NACIONALES 51500007700 3171072023 31/01/2024| COSTO DE 5 CURSOS DE LA MAESTRIA ONLINE EN GESTION FINANCIERA-
IRIS SANTANA. PERIODO 116,571.42

[CPO00002345__|PROVEEDORES DEL CARIBE PROVECAR SRL 22101 [OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 51500000210 /012024 31/01/2024] SUMINISTRO DE CAMIONES DE AGUA PARA ALMACEN DE SUBASTA 111,983.00
[CPO00000030 | PUBLICACIONES AHORA S AS 233401 LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS 61500004314 19/01/2024 19/01/2024] SERVICIO DE RENOVACION DEL PERIODICO EL NACIONAL 41,158.75
[CPooon01532__[PUBLIPLAS, SA 235401 RTIVAS Y RECREATIVAS 51500000187 T711/203] 23/01/2024] SUMINISTRO DE CARPA EN VINIL 63,280.00
[CPO0000052 | REFRIGERACION Y SERV. INDUSTRIALES, 5. A. 265201 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 51500001017 1971272023 17UD DE REPUESTOS ¥ REPARACION AIRE 179,698.73
[CPO00000032 | REFRIGERACION Y SERV. INDUSTRIALES, 5. A. 235801 [OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES 51500001017 1971272023 TUD DE REPUESTOS ¥ REPARACION ARE 20661
[CPO000002 | REFRIGERACION Y SERV. INDUSTRIALES, 5. A. 239601 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES 51500001017 1971272023 17UD DE REPUESTOS Y REPARACION AIRE 4.007.66
(CPOO0000201 | REPARACIONIES MECANICAS GENERALES REMEGAL SRL 227208 ERVICIOS OF REPARACION, DESMONTE E INSTALACIONON 51500000022 22/0172024 31/01/2024] SERVICIO DE REPARACION CHILLER No.2 COORDINADORA ZONA NORTE 485,670.00
CPa00002452 | ROSANNA MANUELA MATOS MATOS, 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000052 29/11/2023 105 POR DILIGENCIAS PROCESALES PENDIENTES DE AGOTAMIENTO 13800000
[CPO00000412__[SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA 227205 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 61500027026 1871272023 TUD REPARACION Y uo 7,204.05
[CPO00002518__|SECONIN, SRL 227101 £ s 51500000081 22/01/2024] 30/01/2024] 61500000081 SUMINISTRO € INSTALACION DE DUCTERIA, DGA 195.290.00
[CPO00000125__|SEGURO NACIONAL DE SALUD. 226301 SEGUROS DE PERSONAS 51500010839 14122023 31/01/2024] 81500010835 POLIZA 31261 1,539,336.96
[CPO00N00125 | SEGURO NACIONAL DE SALUD. 226301 SEGUROS DE PERSONAS 51500010839 141272023 31/01/2024] 61500010839 POLIZA 31261 2,012,120.00
[CPO00000SS7__|SEGUROS SURAS A 226301 SEGUROS DE PERSONAS 51500001295 08/01/2024 31/01/2024] PAGO DE POLIZA COLECTIVO DE VIDA DE LA DGA, POLIZA VCOL 6810 44.40
[CPO0000S57 | SEGUROS SURAS A 226301 SEGUROS DE PERSONAS 61500001254 o8/01/2024] 31/01/2024  PAGO DE POLIZA COLECTIVO DE VIDA DE LA DGA POLIZA VCOL 6808 736,074.30
[CPO00000120 | SEGUROS UNIVERSAL 226301 SEGUROS DE PERSONAS 61500010672 1971272023 ENERO 2024 35,949.90
(CPO00000120 | SEGUROS UNIVERSAL 226301 SEGUROS DE PERSONAS 51500010822 1971272023 31/01/2024] SEGURO MEDICO PLAN EXCLUSIVO DE LOS FUNCIONARIOS Y DEPENDIENTES 6542175
(CPO00000120 | SEGUROS UNIVERSAL 226301 SEGUROS DE PERSONAS 51500010622 191272023 0 PLAN EXCLUSIVO DE LOS FUNCIONARIOS Y DEPENDIENTES. 65,2075
[CPO00000120 | SEGUROS UNIVERSAL 226301 SEGUROS DE PERSONAS 51500011859 03/01/2024] 31/01/2024 1500011859 POLIZA 03064142 6,136,172
[CPO0D001G21 [ SETI & SIDIF DOMINICANA, SRL 266301 PROGRAMAS DE INFORMATICA 5150000107 0110972023 24/01/2024[ SERVICIO DE RENOVACION DE LICENCIAMIENTO PARA LA SOLUCIO MANAGE | o
[CPO00000S75__|SOLUCIONES CORPORATIVAS (SOLUCORP) SRL 235201 TILES DE ESCRITORIO, OFICINA INFORMATICA Y DE ENSERANZA 51500000153 1371072023 1ON DE MATERIALES ¥ TALLER USO DGA 628,280.30
[CPO00000B78__|SOLUCIONES CORPORATIVAS (SOLUCORP) SR 239601 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES 51500000153 137102023 1ON DF MATERIALE; TALLER USO DGA 219,036.95
[CPO00000S75__|SOLUCIONES CORPORATIVAS (SOLUCORP) SRL 236304 HERRAMIENTAS MENORES 51500000153 1371072023 1ON DE MATERIALES ¥ TALLER USO DGA 13,560.00
[CPO00000B78__|SOLUCIONES CORPORATIVAS (SOLUCORP) SR 239801 [OTROS REPUESTOS v ACCESORIOS MENORES 67500000153 13/10/2023] 1ON DF MATERIALE: TALLER USO DGA 2,486.00
[CPO00000S75__|SOLUCIONES CORPORATIVAS (SOLUCORP) SRL 239904 PRODUCTOS Y UTILES DE DEFENSA Y SEGURIDAD 51500000153 1371072023 1ON DE MATERIALES ¥ TALLER USO DGA 86,162.50
[CPO00000B78__|SOLUCIONES CORPORATIVAS (SOLUCORP) SR 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA 67500000153 137102023 1ON DE MATERIALE; TALLER USO DGA 55,483.00
[CPO0000444__|SONIA ANTONIA LUCIANO PIRA 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000326 15/01/2024 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 45,000.00
[CPO00000G27__| SONIC MOBILE DOMINICANA, SRL 226705 SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS 51500000029 047122023 24/01/2024] CARGOS POR RENTA DE PLATFORM PERIODO NOVIEMBRE 2023 31,3201
[CPO0000103 | TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000573 23/01/2024] 31/01/2024[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 13,500.00
[CPo00000133__[T0DO PIZZA MICHELS 5 A 229203 SERVICIOS DE CATERING 51500000135 19/12/2023| ERV. ALMUERZO ACTIVIDAD INTEGRACION 3,446,500.00
(CPO0N02503 | TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA, SA 237102 GasolL 51500246701 31/0172024 31/01/2024 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE (TICKETS) PARA USO FLOTILLA VEHICULAR 1,425,000.00
[croooooz2ea "AUTOMATICAS VALENZUELA DIAZ. SRL 227206 v REP) DF EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 57500000088 0771272023 10/01/2024  SOLICITUD DE REPARACION Y 39,337.56
[CPO00000110__ | UMBRELLA TOURS SRL 225301 [ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION 51500000330 04/01/2024] 30/01/2024 1500000330 SERV. TRANSPORTE ACTIVIDAD DIC ADUANAS 194,750.00
[CPO00001346 | UNIVERSIDAD ABIERTA PARA ADULTOS 2ata01 BECAS NACIONALES. 51500000824 2071172023 31/01/2024| PAGO DEL TRIMESTRE OCT -DIC2023, DF LA COLABORADORA DORISBEL MARIA 950000
(CPO0000T846 | UNIVERSIDAD ABIERTA PARA ADULTOS. 241401 BECAS NACIONALES 51500000824 2071172023 31/01/2024] PAGO DEL TRIMESTRE OCT.DIC.2023, DE LA COLABORADORA DORISBEL MARIA 144287
[CPO00000538 | UNIVERSIDAD AUTONOMA DE STO DGO 2ata01 BECAS NACIONALES. 57500002044 2771172023 31/01/2024 DIPLOMADO EN ADUANAS Y GESTION DE COMERCIO EXTERIOR DEL 2000000
(CPO00000786 | UNIVERSIDAD CATOLICA DEL CIBAO 241401 BECAS NACIONALES 51500000458 2200072023 12/01/2024] PAGO HORAS DE CLASES CUATRIMESTRE MAYO-AGOSTO 2023 DE LA 14,50000
[CPO00000766 | UNIVERSIDAD CATOLICA DEL CIBAG 2ata01 BECAS NACIONALES. 51500000457 22/09/2023 26/01/2024| PAGO MEMBRESIA ACADEMICA Y HORAS DE CLASES SEPTIEMBRE-DICIEMBRE

2023 DE LA COLABORADORA YEDDY MARIANNT MARTINEZ ROSARIO 16,700.00
[CPO00002261 | XIOMARA VICTORIA USERO RODRIGUEZ 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000002 1971272023 30/01/2024 ASESORIA SUBDIRECCION DE ZONAS FRANCAS DGA, CORREP. 25 OCT. 2023 AL 135,000.00
(CPO0N00003 | ABC SOFTWARE SRL 2207208 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION, DESMONTE E INSTALACION 51500000426 2071272023 10 DE SOPORTE Y ELSOFTWARE DE ASIS 50.700.00
[CPO00000004__| ACTIVIDADES CAOMA SR 225203 SERVICIOS DE CATERING 51500000334 2971272023 04/01/2024] SERVICIO DE CATERING MONTAJE ¥ ALQUILERES 146,336.00
[CPO00000004 | ACTIVIDADES CAOMA SR 220201 FLETES 51500000334 2971272023 04/01/2024] SERVICIO DE CATERING MONTAJE Y ALQUILERES 5,380.00
[CP000000004 | ACTIVIDADES CAOMA SRL 225801 [OTROS ALQUILERES 51500000334 297122023 04/01/2024] SERVICIO DE CATERING MONTAJE ¥ ALQUILERES 12,912.00
[CPOO0N0000G__| ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC EIRL 222201 IMPRESIN ¥ ENCUADERNACION 51500000357 287127203 10 DE ALQUILER DE ESTRUCTURA, IMPRESION Y TENSADO 72,965.91
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S, A. 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039423 03/03/2023) 01/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 95000
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039159 0370372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 04500
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S, A. 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039322 03/03/2023) 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 1377.50
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039329 22/0372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 171000
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S, A. 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039265 22/03/2023) 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 157,50
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039325 22/0372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 1.095.00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S, A. 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039174 02/03/2023 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 213750
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039433 22/0372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 185,00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S, A. 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039237 22/03/2023) 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 18500
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500020308 02/0372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 280,00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S, A. 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039326 02/03/2023 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 237500
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500038949 0210372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 422,50
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S, A. 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039346 22/03/2023) 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 247000
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039332 02/0372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 850,00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S, . 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039237 22/03/2023) 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 332500
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039257 0210372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 4.465.00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S, . 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039331 02/03/2023 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 07750
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500038853 0210372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 125,00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. 5. A 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500038907 02/03/2023 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 212500
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039257 0370372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 505,00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S A 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500038905 02/03/2023 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 5.407.50
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500038906 0270372023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 550,00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S A 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039328 22/03/2023 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 852,50
[CPOO0000007 | AGUA CRYSTAL S A 231101 [ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500038818 247032023 02/02/2023 | DGAP-2022 01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 333,75
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL. S A 231101 [AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039324 02/03/2023 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO.

9,618.75
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CPO00000007 | AGUA CRYSTAL, 5. A 231101 [ ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 61500039296 22/03/2023) 02/02/2023{ DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 11,400.00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039301 02/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANG 12.492.50
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5. A 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 61500039233 03/03/2023 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 1287250
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500038724 02/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANG 1923750
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5 A 231101 [AUIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 61500040361 24/03/2023 'DF AGUA EMBOTELLADA PARA C 35,625.00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500040752 22/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANG 35.625.00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5. A 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 61500039327 02/03/2023 02/02/2023 DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO. 3652750
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039406 02/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANG 3662250
[CPO00000007 | AGUA CRYSTALS A 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500038870 02/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 3738250
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039267 2/03/2023 , ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 37.430.00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTALS A 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 61500039161 22/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANG 3771500
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500039374 22/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANG 37.810.00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTALS A 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500038760 02/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANG 38.380.00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 [AUIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 51500036978 02/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANG 20,470.00
[CPO00000007 | AGUA CRYSTALS A 231101 [ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 61500040175 02/03/2023 02/02/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANG 4156250
[CPO00000030__| COMERCIAL 2MB SAL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA 51500000266 0271272023 02/12/2023| ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA, CLU ADUANAS DGA 3,740.30
[CPO00000030__| COMERCIAL 2MB SAL 237207 Productos quimicos para saneamiento de las aguas 61500000266 0271272023 02/12/2023| ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA CLUB ADUANAS DGA 322285
[CPO00000063__| INGENIERIA DE PROTECCION, SRL 266201 EQUIPOS DE SEGURIDAD. 51500000527 2771272023 979,939.02
CPO000000B4 | OBELCA. SRL 225001 [ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCIGN Y ELEVACION 61500000497 297127202 05/01/2024SERVICIO DE ALQUILER MONTACARGAS CON OPERADOR INCLUIDO, POR. 663,028.47
[CPO0000007 | SAVANT CONSULTORES, SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION 51500000135 2771272023 04/01/2024] SERVICIO DE CAPACITACION PARA PERSONAL DE TECNOLOGIA 3,399,100.00
[CPO00000098__[SERTEDI SAL 235001 [ARTICULOS DE CAUCHO 61500000102 2971272023 24/11/2023 SUMINISTRO E INSTALACION ZOCALOS 67.502.36
(CPO00000123 | MULTICOMPUTOS SRL 225501 LICENCIAS INFORMATICAS 51500001319 2871272023 1ON DE LICENCIAMIENTO Y ADQUISICION NUEVAS LICENCIAS 13.081.356.77
[CPO00000T7 | CONSTRUCTORA CRUZ MUNGZ, SRL. 227101 [0BRAS MENORES EN EDIFICACIONES 51500000114 297127202 10 DE READECUACION Ci 0 DE LAS OFICINAS DE 114549186
[croooono403 228501 EVENTOS GEN: 51500001979 26/07/2023 10 E ALQUILER VARIOS PARA ACTIVIDADES EN LA SEDE 5,028.50
[CPO00000412__| SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA 264101 [AUTOMOVILES Y CAMIONES 61500025745 0971072023 03/10/2023] CORRECCION 50,000 PESOS APLICADOS L1B 4831 50,000.00
[croooonosiz OMPANY SA 264101 MIONES 51500025745 0371072023 03/10/2023 CORRECCION LIQUIDACION L. 4831 463,728.81
[CPO00000412__| SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA 264101 [AUTOMOVILES Y CAMIONES 61500025745 28/08/202) 20/08/2023| ADQUISICION DE VEHICULOS PARA USO DE LA DGA 10,132,814.92
[CPO00000416__| BANDERAS GLOBAL HC SRL 232201 [AcaBADOS TEXTIES 61500001731 2571272023 05/01/2024] 81500001731 CONFECCION Y ADQ. DE BANDERAS. 237,180.00
[CPO00000419__| ALEXANDER SAAC VASQUEZ AQUING 228702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000323 16/06/2023] 105 JURIDICOS, AC 18,000.00
[CPO00000436__| COOP SERV MULT EMPLEADOS DE ADUANAS 211503 PRESTACION LABORAL POR DESVINCULACION SOA-0341-23 30/0472023 30/04/2023] LIQUIDACIGN COOPERATIVA AL MES DE ABRIL 2023 2,972.80
[CPO00000550 | CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACIGN DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 61500000163 2671272023 10 D REPARACION Y VEHICULOS 808,30
[CPO00000550 | CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACIGN DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 57500000164 2671272023 10 E REPARACION Y VEHICULOS 950330
CPO00000550 | CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 51500000166 2671272023 10 DE REPARACION ¥ VEHICULOS 22.984.20
[CPO00000550 | CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 57500000165 2671272023 105 DE REPARACION Y VEHICULOS 28,029.65
CPO00000550 | CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 61500000167 2671272023 10 DE REPARACION Y VEHICULOS 32.657.00
[CPO00000550__| CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 57500000162 26/12/2023 TONY MOTOR 50,850.00
CPO00000550 | CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 51500000168 2671272023 10 DE REPARACION Y VEHICULOS 45.670.95
[CPO00000555__|JOSE FRANCISCO CEPEDA LORA 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000006 03/05/2023 105 JURIDICOS ACTOS NOTARIALES 54,450.00
[CPO00000593 | SKETCHPROM SRL 265201 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 61500000708 2971272023 10/12/2023 81500000708 ADQ. LAVADORA Y SECADORA P/CLUB DGA 1,436,365.60
[cPoooonosio__|Rv DIESEL AL 237101 [GAsouNA 51500000678 2871272023 10N DE C SO FLOTILLA VEHICULAR 1,425,000.00
[CPo0000065T | ViAMAR, SA 207206 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 61500013551 2971272023 1008 63.182.87
[cPooooooesT | viAmAR.sA 227206 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 51500012315 2571272023 08/03/2023] ADQ. DE VEHICULOS DE MOTOR P/USO DE LA DGA 645,484.76
[CPo0000065T | ViAMAR, SA 207206 REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION 61500012828 2971272023 20/10/2023] 81500012628 ADQ. VEHICULOS DE MOTOR P/ DGA 2.824,559.73
[croooonoe72 VSR, AL 232301 PRENDAS DE VESTIR 57500000614 2571272023 05/0172024 1ON DE CANGURERA PARA ACTIVIDAD DF INTEGRACION 1,020,390.00
[CPO00000787 | FUND. HERGAR PARA INVEST. ¥ PROM. EDUCATIVA 2a1201 [BECAS NACIONALES 61500000172 23/06/2023 12/07/2023| SOA-1452-23, MEMBRNOV-DIC 2022, MA ADM. EMPRESAS TASAS462 21,18834
[CPO00000302 | DBC DOMINICAN BUSINESS CREATIVE ERL 252101 HILADOS Y TELAS. 51500000148 2071272023 02/11/2023] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 124,49.15
[CPO00001721__|CROS PUBLICIDAD, SRL 222001 IMPRESION Y ENCUADERNACION 61500000920 2871272023 1008 NV SINTRA PVC DE 16,950.00
[CPO00001158__| L SUPER MERIDIANG SRL 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 57500000117 0370772023 PUBLICIDAD INST. 220,350.00
[CPO00001171__|PERFECT PEST CONTROL SRL 208501 FUMIGACION 61500000267 2871272023 17/01/2024| SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS Y ROEDORES 67,892.66
[CPO00001767__|E&A FUMIPLAG PEST CONTROL 228501 FUMIGACION 57500000424 2871272023 03/01/2024] SERVICIO DE SOPORTE PARA EL SOFTWARE DE ASISTENCIA DIARIA 53,498.72
(CPO00001194 | FUMISMART 226501 FUMIGACION 51500000208 2871272023 03/01/2024]SERVICIO DE FUMIGACINON DE PLAGAS Y ROEDORES LOTE 3 MES NOVIEMBRE. 71.190.00
[CPo00001194__| FUMISMART 228501 FUMIGACION 57500000202 2171272023 105 JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 71,190.00
(CPO00001194 | FUMISMART 226501 FUMIGACION 61500000195 2171272023 19/11/2023| SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS Y ROEDORES LOTE 3 MES SEPT. 71.190.00
(CPO00001194 | FUMISMART 228501 FUMIGACION 57500000207 2871272023 03/01/2024] SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS Y ROEDORES LOTE 1 MES NOVIEMBRE 95,372.00
[CPO00001236__| JOAQUIN DIAZ FERRERAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 61500000059 18/10/2023] 16/11/2023  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 22,500.00
[CPO00001236__| JOAQUIN DIAZ FERRERAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000058 1771072023 16/11/2023  SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 29,700.00
[CPO00001401 | GG CONSULTING PUBLICIDAD & COMUNICACIONES 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 61500000180 10/07/2023] 10 DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL 169,500.00
[CP00000T700 | QUALITY GLOBAL BUSINESS GB, SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION 61500000560 2971272023 71/01/2024| CAPACITACION PARA EL DPTO OFA 817,000.00
[CPO00001928__|1CP SERVICIOS DE PROTECCION CONTRA INCENDIOS, SRL 227208 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION, DESMONTE E INSTALACION 61500000219 2971272023 05/11/2023] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARAL 466,803.00
[CPO00001528__|CP SERVICIOS DE PROTECCION CONTRA INCENDIOS, SRL 227208 ERVICIOS OF REPARACION, DESMONTE £ INSTALACION 51500000219 2971272023 05/11/2023] SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 37,064.00
(CPO00002138 | INSTITUTO TEGNOLOGICO DE LAS AMERICAS 241201 BECAS NACIONALES 51500000606 30/1172003] 26/11/2023{PAGO 1ER MODULO PROGRAMA DE INGLES, COLAB. JORGE LUIS CASTILO 450000
[CPo00002282__|GT CONSULTING, SRL 265501 EQUIPO DE COMUNICACION, TELECOMUNICACIONES Y £450000000009 0271272023 LICACION 5% 5% 259,600.00
[CPO00002283 | INFOSEC LATIN AMERICA, INC| 225901 LICENCIAS INFORMATICAS 51500000107 2971272023 06/01/2024| ADQUISICION DE HERRAMIENTA PARA LA CONCIENCIACION DE LOS USU 100494111
[CPooo002a1a |17 EXPERT P SRL 266301 PROGRAMAS DE INFORMATICA 51500000272 2671272023 24/12/2023| ADQUISICION DE SOFTWARE SOLUCION DE GESTION ASISTENCIA LABORAL 1.089,205.48
CPoooonzeia 1P EXPERT P SRL 266301 PROGRAMAS DE INFORMATICA| 61500000273 2871272023 24/12/2023 SOFTWARE DE SOLUCION DE GESTION DE CONTROL DE ASISTENCIA LABORAL | 1 o0
[cPoooonzaia__| 1P EXPERT P SRL 266301 INFORMATICA 7500000274 2671272023 2471272023 1on 1ON DE GESTION DE CONTROL 3,267,616.46

Total

90,604,020.75




